
Pół wieku razem. Dziewiętnaście par z gminy Drohiczyn świętowało złoty
jubileusz pożycia małżeńskiego

Uroczystości jubileuszowe odbyły się 30 sierpnia w Miejsko- Gminnym Ośrodku Kultury w Drohiczynie. Dziewiętnaście par
małżeńskich otrzymało odznaczenia państwowe za długoletnie pożycie małżeńskie. W obchodach złotych godów
uczestniczyli m.in. Ks. Bp. Tadeusz Pikus, Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński, starosta siemiatycki Jan
Zalewski, duchowni katoliccy i prawosławni, a także rodziny i przyjaciele dostojnych jubilatów. Prezydenckie medale za
spędzenie półwiecza w jednym związku małżeńskim wręczał burmistrz Drohiczyna Wojciech Borzym

Uroczystości rozpoczęły się o godz. 9.00 nabożeństwami  w kościele pw.
Wniebowzięcia NMP i w cerkwi pw. Św. Mikołaja. 
Następnie, w drohiczyńskim ośrodku kultury odbyła się ceremonia dekoracji dostojnych
jubilatów.
Marszałek Jerzy Leszczyński gratulując małżonkom, podkreślał, że dobre małżeństwo,
to także dobra rodzina, a to kolejny krok do mądrego, szczęśliwego społeczeństwa.
- Wychowaliście Państwo już pewnie kilka pokoleń. Macie dzieci, wnuki i pewnie
niektórzy z Was prawnuki. Stanowicie spoiwo rodziny, a dzięki bezpiecznej i szczęśliwej
rodzinie budują się też dobre społeczności. 
Jerzy Leszczyński podziękował też organizatorom za przygotowanie imprezy.
- To jest wprawdzie oficjalne wydarzenie, ale odbywa się we wspaniałej rodzinnej
atmosferze. Życzę wszystkim samorządom, aby swoich złotych jubilatów też w ten
sposób honorowali. 
Podkreślił również, że dla niego uroczystość w Drohiczynie ma wymiar osobisty
- Stąd pochodzi część mojej rodziny, a przede wszystkim moja mama.

Obchody złotych godów uświetnił występy lokalnych artystów. Były wspólne zdjęcia,
życzenia i poczęstunek.

Medal za Długoletnie Pożycie Małżeńskie ustanowiono jako nagrodę dla osób, które
przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim. Został ustanowiony w 1960r. 
Nadawany jest przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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